Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение о порядке сообщения муниципальными
служащими администрации города Благовещенска о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска

от 20.02.2016 № 530

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в связи с изменениями кадрового состава
администрации города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными
служащими администрации города Благовещенска о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 20.02.2016 № 530
«Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными
служащими администрации города Благовещенска о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов» изменение, заменив в
пункте 1.4. Положения слова «отдел кадров» словами «управление
муниципальной службы и кадров».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]